

# Houlberg Holding ApS

Østerled 28, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 30 71 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Vibeke Baunsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Houlberg Holding ApS Østerled 28 2100 Købehavn Ø
	CVR-nr.: 37 30 71 14
	Stiftet: 12. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vibeke Baunsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.490 t.kr. mod 4.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-276.416</b>	<b>-804.801</b>
1 Personaleomkostninger	-2.127.586	-2.445.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.756</u>	<u>-53.828</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.439.758</b>	<b>-3.304.596</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-978.930	368.964
Andre finansielle indtægter	1.475.679	7.470.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-547.037</u>	<u>-141.397</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.490.046</b>	<b>4.393.918</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.213</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.490.046</b>	<b>4.372.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-639.516	368.964
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	9.314.149
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.150.530</u>	<u>-5.310.408</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.490.046</b>	<b>4.372.705</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.781.794	4.817.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.781.794</u>	<u>4.817.550</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	664.516
Deposita	1.065	1.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.065</u>	<u>665.581</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.782.859</u></b>	<b><u>5.483.131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.625.165
Andre tilgodehavender	453.373	523.141
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.909.366
Tilgodehavender i alt	<u>453.373</u>	<u>9.057.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.193.685	55.648.634
Værdipapirer i alt	<u>53.193.685</u>	<u>55.648.634</u>
Likvide beholdninger	320.254	1.833.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.967.312</u></b>	<b><u>66.540.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.750.171</u></b>	<b><u>72.023.267</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	639.516
Overført resultat	51.934.028	58.084.558
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	9.314.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.484.028</b>	<b>68.088.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.245.257	3.360.897
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.245.257	3.360.897
5 Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	113.000
Gæld til pengeinstitutter	0	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.250	47.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	521.038	0
Selskabsskat	213.598	126.760
Anden gæld	25.000	286.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.886	574.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.266.143</b>	<b>3.935.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.750.171</b>	<b>72.023.267</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	270.552	63.394.966	54.000	63.769.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	368.964	-5.310.408	9.314.149	4.372.705
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	639.516	58.084.558	9.314.149	68.088.223
Udloddet udbytte	0	0	0	-9.314.149	-9.314.149
Resultatandel	0	-639.516	-6.150.530	2.500.000	-4.290.046
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>51.934.028</b>	<b>2.500.000</b>	<b>54.484.028</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.124.432	2.436.080		
Andre omkostninger til social sikring	3.154	9.887		
	<u><b>2.127.586</b></u>	<u><b>2.445.967</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0		
Regulering af tidligere års skat	0	21.213		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>21.213</b></u>		
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>			
Direktion	10,05	5.627.213		
		0		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2020	9.314.149	54.000		
Udloddet udbytte	-9.314.149	-54.000		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	9.314.149		
	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>9.314.149</b></u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	3.360.257	115.000	3.245.257	0
	<u><b>3.360.257</b></u>	<u><b>115.000</b></u>	<u><b>3.245.257</b></u>	<u><b>0</b></u>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.360 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.782 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed over for E/F Østerbro Have med 40 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.
